
Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o dílo č. 002–A / 22 ze dne 20.1.2022  

  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupený Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Podzimek a synové s.r.o. 
se sídlem: Váňovská 528, 589 01, Třešť 
zastoupený , jednatelem  
IČO: 46978194 
DIČ: CZ 46978194 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-674580267/0100 
plátce DPH  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 14.4 
smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 002-A/22. 

 
Důvodem změny rozsahu plnění dle této SoD jsou dodatečně potřebné práce, které smluvním 
stranám při uzavírání smlouvy nebyly a ani nemohly být známy.  
 
 
Smluvní strany se proto dohodly na následujícím znění dodatku č. 1: 
 

1. V čl. 1 se doplňuje nový 1.6 s tímto textem: 
„1.6 V průběhu stavby byly nově zjištěny následující skutečnosti: 

- Dodavatel požaduje po zhotoviteli v 1.NP objektu zámku Liblice práce, které nebyly 
součástí veřejné zakázky a na základě kterých byla uzavřena SoD 002-A/22. Tímto 
krokem bude provedeno vystěrkování podlahy u skleněného schodiště nivelační 
stěrkou s vláknem, čímž dojde k zajištění soudržnosti a zpevnění podkladu. 
V mramorovém sále dále dojde ke změně vyzbrojení datových zásuvek dle 
současných standardů. Na závěr prací dojde k očištění celého sálu, k opravě 
opadaných částí štukových šablon a opravě zlacení Mramorového sálu. 

Vícepráce jsou specifikovány v Cenové nabídce objednatele ze dne 23.2.2022, který 
tvoří přílohu č.2 dodatku č.1 SoD.“   

 



2. V čl. 4 se doplňuje nový odstavec 4.4 s tímto textem: 
„4.4 Cena díla dle této SoD se v důsledku dodatečných stavebních prací 
specifikovaných v článku 1.6 a ve změnovém listě (příloha č.1 dodatku č.1) zvyšuje o 
částku 291.360,00 Kč bez DPH a celková cena díla bude 1.848.464,54 Kč bez DPH.“ 

Stávající odstavce 4.4 až 4.9 čl. 4 SoD se nově přečíslují na odstavce 4.5 až 4.10. 

3. Ostatní ustanovení SoD nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a nemění 
se. 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

5. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 uzavřou v elektronické podobě, 
přičemž zástupce každé ze smluvních stran ji, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí 
svým uznávaným elektronickým podpisem. 
 

6. Pro zveřejnění dodatku č. 1 k SoD platí ust. čl.14 odst. 14.2 a 14.3 SoD.  
 

7. Příloha č. 2 - Změnový list.  

 

 

V Praze dne 14.3.2022     V Praze dne 14.3.2022 

Objednatel       Zhotovitel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Podzimek a synové s.r.o. 
 
 
 
 
…………………………………………………..            ………..……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel              , jednatel 

 

 

 



Caned abfdka 
Datum: 23.02.2022 

Platnost cenove nabidky: 30 dni 

Akce: 

Dodavatel: 

Kontaktni osoba objednatele: 

Polozka 
Dodavka a montaz mve1acn1 sterky s v laknem, 
penetrace 
vjskove prace 

doplninl datovjch zasuvek a doplnini rozvodu zasuvek 

cisteni a oprava fims ph'itkovjm zlatem 

Cena CELKEM bez DPH 

Cena 

z 
N 0 v 

OdbAratel: 

Jedn. Mnozstvi Jedn. CenaCELKEM Poznamka 

KC/kpl 1,00 kpl 

KC/kpl 1,00 kpl 

KC/ks 6,00 ks 

KC/kpl 1,00 kpl 

291 36o,oo Kc 

V celkov6 cen6 jsou zapo~rtany pouze polofky uveden6 v tabulce lf91e. Cena je uvedena bez DPH. Nutno potitat, ze DPH bude uttov6na die privnfch pi'edpisu platnych v 
dobt fakturace. 

Terrnin dodanf: die dohody 

Zpusob fakturace: die dohody 

• 

National 
Wood. F~ooring 
AssociatiOn 

~ • Wllllll lEI CECH PODLAHAAO 
CEDAR EXPORT (ESKt REPUBLIKY 
AIIIC:IATIII 




